
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.137.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnera do wspólnej realizacji projektu/projektów 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-

2020, Oś priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci 

i młodzieży, Poddziałanie 10.1.4 Edukacja przedszkolna. 

Działając na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. ogłasza się otwarty nabór na partnera pochodzącego spoza sektora finansów 

publicznych do wspólnej realizacji projektu/projektów w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa X Edukacja dla 

rozwoju regionu, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.4 

Edukacja przedszkolna, którego Wnioskodawcą będzie Gmina Góra Kalwaria. 

     2. Szczegółowe zasady partnerstwa a także zasady składnia ofert w konkursie określa 

Regulamin konkursu stanowiący załącznik nr 1.  

          3. Formularz ofertowy stanowi załącznik nr 2.    

 

§ 2. powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert, w skład której wchodzą: 

- Mateusz Baj   - Zastępca Burmistrza, przewodniczący Komisji 

- Bogdan Wrochna  - Dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 

- Piotr Chmielewski  - Naczelnik Wydziału Promocji i Informacji  

- Zuzanna Karwacka - pomoc administracyjna, sekretarz Komisji. 

 

§ 3. ogłoszenie publikuje się poprzez zamieszczenie: 

- w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Górze Kalwarii: 

www.bip.gorakalwaria.pl w zakładce Praca/ Inne ogłoszenia; 

- na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Górze Kalwarii. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

 Arkadiusz Strzyżewski 
 

http://www.bip.gorakalwaria.pl/

